
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.02.2025.         sēdes protokols Nr.3., 14.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/86 

Par papildu finansējuma piešķiršanu   

Kokneses pamatskolai – attīstības centram      

 

Pamatojoties uz MK 477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 

izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība” 4.1. un 4.2. apakšpunktā minēts, kā tiek piemērot 

koeficients šo noteikumu 1.pielikumam. Atbilstoši šim pielikumam no piešķirtās mērķdotācija gadā 

izglītības iestāžu darbinieku atlīdzībai 2024./2025.m.g. tiek piešķirti 17613.21 euro mēnesī, kas ir 

nepietiekama Izglītības iestādes apstiprinātā tehnisko darbinieku mēnešalgām. 

Izglītības iestādei pēc iesniegtā un Aizkraukles novada pašvaldības saskaņotā darbinieku 

personāla saraksta, darbinieku atlīdzībai nepieciešami ir 30932.10 euro mēnesī (summa norādīta 

ieskaitot Darba devēja nodokli). 

Izglītības iestāde vērš uzmanību, ka speciālo izglītības iestāžu uzturēšanās izdevumi – 

normatīvais regulējums nav mainīts kopš 2007.gada, bet šajā laikā ir būtisks pieaugums minimālajai 

darba samaksai (+63%), elektroenerģijas cenas pieaugums (+118%), degvielas cenas pieaugums 

(+18%), patēriņu cenu pārmaiņas (apt.+31,1%). 

Izglītības iestāde lūdz tās dibinātājam, rast iespēju un piešķirt kaut daļu no nepieciešamā 

papildus finansējuma tehnisko darbinieku atalgojumam, no Aizkraukles novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumus Nr. 477 “Speciālās izglītības 

iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48.pantu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības komitejas 20.02.2025. atzinumu, atklāti balsojot: 

ar 12 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– 3 (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Einārs ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt un piešķirt papildus finansējumu 43899,17 euro apmērā no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem, Kokneses pamatskolas – attīstības centra tehnisko darbinieku 

(pielikumā) darba samaksas nodrošināšanai. 

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Kokneses pamatskolas – izglītības centra 

direktori. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi  RIEKSTIŅU.  

 

Pielikumā: Pašvaldības finansēto amata vienību saraksts Kokneses pamatskolā – attīstības 

centrā uz 1lp. 

     
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 


